生物工程学院党委关于 2021 年八月份
“两学一做”学习教育安排的通知

各基层党支部：

现将八月份“两学一做”学习教育安排通知如下：

党支部组织一次集中学习，重点学习习近平总书记在“七一勋

章”颁授仪式上的重要讲话、在中央政治局第三十一次集体学习时的

重要讲话、习近平给北京大学的留学生们的回信，认真学习《中国

共产党党徽党旗条例》。

请各党支部以线上、线下等方式灵活开展“三会一课”，各专任

教师党支部要发挥好示范引领作用，将理论学习覆盖到所在教研室

全体教职工，引领好非党员教师积极参与政治理论学习和党史学习。

8 月 31 日之前将党支部学习情况（图+文）和支委会召开情

况（务必保证每月召开 1 次）发送至 swdj@dlut.edu.cn。

附件：八月份“两学一做”学习材料

生物工程学院党委

2021 年 8 月 18 日

中共大连理工大学生物工程学院委员会

mailto:%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3swdj@dlut.edu.cn